malha penteada
com bordado
meninas/meninos,
casaquinhabordado,
body regato e
mijãozinho sem pé
cores variadas Tam.
Único

R$LÜANA
15 R$ 4.300,00100 ÜT BABY 43,00

Toalha de Banho
com capuz cores
variadas

R$LUANA
16 100 R$ 3.400,00UND BABY 34,00

R$
45.080,00

VALOR TOTAL R$ 45,080,00 (QUARENTA E CINCO MIL E OITENTA REAIS )

A EMPRESA: VERÔNICA PEREIRA LIMA COMERCIO DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E. BEM
COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS
E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS